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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 9 Mädchen, 400m Lagen 11 - 12 Jahre
08.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. PAPP Carolina 13 SV Wädenswil 5:50.20 646
50m: 39.46 39.46 150m: 2:11.43 44.77 250m: 3:45.01 49.55 350m: 5:13.26 39.24

100m: 1:26.66 47.20 200m: 2:55.46 44.03 300m: 4:34.02 49.01 400m: 5:50.20 36.94

2. KALIM Maëlle 13 SK Bern 6:29.87 468
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.30 47.81 250m: 4:04.56 56.85 350m: 5:45.96 45.50

100m: 1:33.49 51.42 200m: 3:07.71 46.41 300m: 5:00.46 55.90 400m: 6:29.87 43.91

3. AEBY Lia 13 SK Bern 6:40.61 431
50m: 43.92 43.92 150m: 2:27.02 51.25 250m: 4:14.02 57.82 350m: 5:57.20 46.06

100m: 1:35.77 51.85 200m: 3:16.20 49.18 300m: 5:11.14 57.12 400m: 6:40.61 43.41

Wettkampf 9 Mädchen, 400m Lagen 13 - 14 Jahre
08.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. MONTI Ginny 11 ST Lucerne 5:33.79 746
50m: 34.98 34.98 150m: 2:01.40 45.32 250m: 3:33.28 48.30 350m: 4:59.77 37.29

100m: 1:16.08 41.10 200m: 2:44.98 43.58 300m: 4:22.48 49.20 400m: 5:33.79 34.02

2. KREBS Chloé Anouk 12 SK Bern 5:52.00 636
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.26 44.44 250m: 3:44.15 52.48 350m: 5:13.68 39.02

100m: 1:21.82 44.01 200m: 2:51.67 45.41 300m: 4:34.66 50.51 400m: 5:52.00 38.32

3. FISCHER Jacqueline 11 SV Basel 5:55.52 617
50m: 34.48 34.48 150m: 2:07.20 47.71 250m: 3:43.05 51.42 350m: 5:17.04 40.96

100m: 1:19.49 45.01 200m: 2:51.63 44.43 300m: 4:36.08 53.03 400m: 5:55.52 38.48

4. BICHSEL Mia 11 SK Bern 5:58.21 603
50m: 37.55 37.55 150m: 2:10.47 47.86 250m: 3:47.98 52.19 350m: 5:20.08 39.86

100m: 1:22.61 45.06 200m: 2:55.79 45.32 300m: 4:40.22 52.24 400m: 5:58.21 38.13

5. GHIGGIA Lauryn 11 ST Biel-Bienne 6:02.84 581
50m: 37.82 37.82 150m: 2:11.33 48.43 250m: 3:47.97 48.67 350m: 5:20.37 43.61

100m: 1:22.90 45.08 200m: 2:59.30 47.97 300m: 4:36.76 48.79 400m: 6:02.84 42.47

6. JAKOB Lielle 11 SC Aarefisch 6:22.71 495
50m: 43.43 43.43 150m: 2:26.76 50.19 250m: 4:04.20 50.96 350m: 5:42.37 46.63

100m: 1:36.57 53.14 200m: 3:13.24 46.48 300m: 4:55.74 51.54 400m: 6:22.71 40.34

7. MORINA Dea 12 ST Biel-Bienne 6:29.27 470
50m: 40.01 40.01 150m: 2:19.78 49.36 250m: 4:03.97 57.16 350m: 5:45.79 45.65

100m: 1:30.42 50.41 200m: 3:06.81 47.03 300m: 5:00.14 56.17 400m: 6:29.27 43.48

8. WOODS Olivia 12 SV Wädenswil 6:32.22 460
50m: 42.94 42.94 150m: 2:25.99 49.55 250m: 4:11.99 57.41 350m: 5:53.27 44.69

100m: 1:36.44 53.50 200m: 3:14.58 48.59 300m: 5:08.58 56.59 400m: 6:32.22 38.95

9. FUHRER Leia 12 ST Biel-Bienne 6:50.79 400
50m: 42.85 42.85 150m: 2:27.70 51.43 250m: 4:16.55 58.89 350m: 6:03.67 47.29

100m: 1:36.27 53.42 200m: 3:17.66 49.96 300m: 5:16.38 59.83 400m: 6:50.79 47.12
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 9, Damen, 400m Lagen

Wettkampf 9 Mädchen, 400m Lagen 15 - 16 Jahre
08.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. WOHLGENSINGER Florina 10 St.Gallen-Wittenbach 5:41.93 694
50m: 35.84 35.84 150m: 2:07.00 43.16 250m: 3:36.15 47.40 350m: 5:04.23 39.05

100m: 1:23.84 48.00 200m: 2:48.75 41.75 300m: 4:25.18 49.03 400m: 5:41.93 37.70

2. FLÜCKIGER Fiona 10 SC Liestal 5:47.83 659
50m: 33.63 33.63 150m: 2:03.36 46.60 250m: 3:39.39 48.80 350m: 5:10.00 40.21

100m: 1:16.76 43.13 200m: 2:50.59 47.23 300m: 4:29.79 50.40 400m: 5:47.83 37.83

3. BAUR Ann-Sophie 09 SV Basel 5:52.39 634
50m: 36.30 36.30 150m: 2:07.29 46.17 250m: 3:42.41 50.88 350m: 5:13.72 39.56

100m: 1:21.12 44.82 200m: 2:51.53 44.24 300m: 4:34.16 51.75 400m: 5:52.39 38.67

Wettkampf 9 Damen, 400m Lagen 17 Jahre und älter
08.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. SCHUMACHER Noemi 08 ST Lucerne 5:18.66 857
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.97 40.22 250m: 3:18.21 46.86 350m: 4:42.71 37.51

100m: 1:10.75 37.96 200m: 2:31.35 40.38 300m: 4:05.20 46.99 400m: 5:18.66 35.95

2. DIBBERN Lucia 07 SK Bern 5:30.45 769
50m: 36.18 36.18 150m: 2:04.38 46.18 250m: 3:33.03 45.13 350m: 4:55.30 36.85

100m: 1:18.20 42.02 200m: 2:47.90 43.52 300m: 4:18.45 45.42 400m: 5:30.45 35.15

3. MITROVIC Hanna 07 SC Kreuzlin 5:31.32 763
50m: 34.39 34.39 150m: 2:00.77 45.33 250m: 3:32.44 47.04 350m: 4:55.63 36.83

100m: 1:15.44 41.05 200m: 2:45.40 44.63 300m: 4:18.80 46.36 400m: 5:31.32 35.69


